（様式第１０号）

釧路市長　あて 郵便番号 ０８５－００１８

（連絡先　 ○ ○ － ○ ○ ○ ○ ）

※　本人確認書類の写しが必要です。

名

□

□

☑

□

□

□ ☑ □

□ ( ) □ 不詳

年 月 日

釧路市長　　蝦　名　　大　也

（注）　墓地（納骨堂）使用者と申請者が異なる場合は、墓地使用者の承諾が必要となります。
　　　　（墓地、埋葬等に関する法律施行規則第2条第2項第2号)

　札幌市　●区　●●　１番地

　●●霊園

釧路市黒金町７－５

　釧　路　　太　郎

○○ ○○ ○○

孫

　釧路市　　　錦 ２

　釧路市　米町　○丁目　○番　○号

　××寺

埋葬又は納骨の
場 所

所在地

名　称

下記のとおり改葬許可を受けたく、墓地埋葬等に関する法律（昭和23年法律第48号）第

5条第1項の規定により申請します。

死 亡 者 の 氏 名 □ 不詳

死 亡 者 の 性 別 ☑ 男 □ 女

不詳

わからない場合

死 亡 年 月 日

号

死 亡 時 の 本 籍 町 丁目

　釧　路　　一　郎
（2人目以降、別紙のとおり）

ほか

改葬許可申請書　兼　改葬許可証

住所

申請者
氏名

大正・昭和・平成・令和 年 月 日
わからない場合

1

○○ ○○ ○○

改 葬 の 理 由 ☑ 移転のため □ ( )

不詳

わからない場合

不詳

（昭和44年11月～
　　　　平成14年5月）

番

日

死 亡 時 の 住 所 町 丁目 番２ ２

改 葬 の 場 所
（ 移 転 先 ）

不詳

わからない場合

不詳

わからない場合

令和

上記申請について、墓地埋葬等に関する法律（昭和23年法律第48号）第5条第2項の規定

により許可する。

所在地

名　称

申請者と死亡者
の 続 柄

（申請者は死亡者の）

埋葬又は火葬の
場 所

昇雲台斎場

埋葬又は火葬の
年 月 日

大正・昭和・平成・令和 年 月

紫雲台火葬場
（昭和44年10月まで）（平成14年6月以降）

昇雲台火葬場

その他

２人目以降の
申請人数

死亡者の本籍・住所等は、分
かる範囲までの記入で構い
ません。

死亡者から見た続柄
を記入してください。

現在納骨されている場
所。寺院発行の収蔵証
明書が必要です。

これから納骨す
る場所

これより下は記入しないでください。

記載例

（別紙）

□

☑ □ □

□ ( ) □ 不詳

（以下余白）

その他

○○ ○○ ○○

□ 不詳

　釧路市　　　錦
不詳

わからない場合

□ 不詳

紫雲台火葬場
（平成14年6月以降） （昭和44年11月～

　　　　平成14年5月）
（昭和44年10月まで）

埋葬又は火葬の
年 月 日

 大正・昭和・平成・令和 年 月 日

☑

申請者と死亡者
の 続 柄

（申請者は死亡者の）

○○ ○○ ○○

２ ２

埋葬又は火葬の
場 所

昇雲台斎場 昇雲台火葬場

孫

不詳

死 亡 時 の 住 所 町 丁目 番 号２

死 亡 時 の 本 籍 町 丁目 番

死 亡 年 月 日  大正・昭和・平成・令和 年 月 日 □ 不詳

死 亡 者 の 性 別 □ 男 ☑ 女

死 亡 者 の 氏 名 　釧　路　　花　子 □ 不詳

改葬者が２人の場合は、この用紙を使用します。